

## 貸借対照表

(2024年3月31日現在)

(単位:千円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	6,400,142	流動負債	2,787,719
現金及び預金	4,076,032	預り金	1,088,425
直販顧客分別金信託	1,182,105	顧客からの預り金	1,125,610
貯蔵品	3,741	未払金	232,335
前払費用	25,605	未払費用	33,082
未収委託者報酬	1,112,424	未払法人税等	224,428
その他	233	未払消費税等	15,385
固定資産	549,054	賞与引当金	68,452
有形固定資産	37,605	負債合計	2,787,719
建物	24,417	(純資産の部)	
工具、器具及び備品	7,018	株主資本	4,161,477
その他	6,170	資本金	1,000,000
無形固定資産	419,182	資本剰余金	77,156
ソフトウェア	419,182	資本準備金	77,156
投資その他の資産	92,266	利益剰余金	3,084,320
差入保証金	48,420	利益準備金	22,213
繰延税金資産	43,845	その他利益剰余金	3,062,107
		繰越利益剰余金	3,062,107
		純資産合計	4,161,477
資産合計	6,949,196	負債・純資産合計	6,949,196

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

# 損益計算書

〔 自2023年4月 1日  
至2024年3月31日 〕

(単位:千円)

科 目	金 額	
営業収益		
委託者報酬	3,061,092	
その他営業収益	72	3,061,165
営業費用		1,029,545
一般管理費		955,548
営業利益		1,076,071
営業外収益		
受取利息	78	
講師料等収入	282	
その他	765	1,126
営業外費用		
固定資産除却損	16,016	
その他	1,390	17,406
経常利益		1,059,791
税引前当期純利益		1,059,791
法人税、住民税及び事業税	337,353	
法人税等調整額	△ 10,328	327,025
当期純利益		732,766

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。